

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 13/May/2016

del 01/Abr/2016 al 30/Abr/2016

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-1620-01-6 MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO						Saldo inicial :	438,241.54
01/Abr/2016	Ingresos	96	POLIZA DEL 01/04/2016 RECIBOS DEL 30B0168007 AL 3	01/04/2016		12,471.58	450,713.12
01/Abr/2016	Ingresos	96	MULTAS DIVERSAS	01/04/2016		2,000.00	452,713.12
01/Abr/2016	Ingresos	96	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	01/04/2016		657.36	453,370.48
04/Abr/2016	Ingresos	99	POLIZA DEL 04/04/2016 RECIBOS DEL 30B0168063 AL 3	04/04/2016		5,660.60	459,031.08
04/Abr/2016	Ingresos	99	OTROS	04/04/2016		5.00	459,036.08
05/Abr/2016	Ingresos	100	POLIZA DEL 05/04/2016 RECIBOS DEL 29A0618968 AL 2	05/04/2016		3,396.36	462,432.44
06/Abr/2016	Ingresos	101	POLIZA DEL 06/04/2016 RECIBOS DEL 29A0619140 AL 2	06/04/2016		4,437.18	466,869.62
06/Abr/2016	Ingresos	101	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	06/04/2016		365.20	467,234.82
06/Abr/2016	Ingresos	101	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	06/04/2016		438.24	467,673.06
06/Abr/2016	Ingresos	101	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	06/04/2016		438.24	468,111.30
06/Abr/2016	Ingresos	101	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	06/04/2016		146.08	468,257.38
07/Abr/2016	Ingresos	102	POLIZA DEL 07/04/2016 RECIBOS DEL 29A0619254 AL 2	07/04/2016		3,688.52	471,945.90
07/Abr/2016	Ingresos	102	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	07/04/2016		255.64	472,201.54
07/Abr/2016	Ingresos	102	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	07/04/2016		438.24	472,639.78
08/Abr/2016	Ingresos	103	POLIZA DEL 08/04/2016 RECIBOS DEL 29A0619367 AL 2	08/04/2016		5,697.12	478,336.90
08/Abr/2016	Ingresos	103	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	08/04/2016		1,752.96	480,089.86
08/Abr/2016	Ingresos	103	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	08/04/2016		949.52	481,039.38
09/Abr/2016	Ingresos	104	POLIZA DEL 09/04/2016 RECIBOS DEL 30B0168205 AL 3	09/04/2016		1,223.42	482,262.80
11/Abr/2016	Ingresos	106	POLIZA DEL 11/04/2016 RECIBOS DEL 29A0619498 AL 2	11/04/2016		5,094.54	487,357.34
11/Abr/2016	Ingresos	106	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	11/04/2016		438.24	487,795.58
11/Abr/2016	Ingresos	106	MULTAS DIVERSAS	11/04/2016		2,000.00	489,795.58
11/Abr/2016	Ingresos	106	NEGAR LICENCIA DE CONDUCIR AL AGENTE	11/04/2016		255.64	490,051.22
11/Abr/2016	Ingresos	106	POR NEGAR DOC. PLACA DE CIRC. VEH. EN GARANTIA	11/04/2016		255.64	490,306.86

11/Abr/2016	Ingresos	106	POR UTILIZAR LOS VEHICULOS DE CARGA PESA	11/04/2016		401.72	490,708.58
12/Abr/2016	Ingresos	107	POLIZA DEL 12/04/2016 RECIBOS DEL 29A0619661 AL 2	12/04/2016		3,907.64	494,616.22
12/Abr/2016	Ingresos	107	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	12/04/2016		164.34	494,780.56
12/Abr/2016	Ingresos	107	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	12/04/2016		401.72	495,182.28
13/Abr/2016	Ingresos	108	POLIZA DEL 13/04/2016 RECIBOS DEL 29A0619858 AL 2	13/04/2016		4,784.12	499,966.40
13/Abr/2016	Ingresos	108	CONDUCCION MOTOCICLETA SIN CASCO	13/04/2016		365.20	500,331.60
13/Abr/2016	Ingresos	108	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	13/04/2016		255.64	500,587.24
13/Abr/2016	Ingresos	108	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	13/04/2016		438.24	501,025.48
13/Abr/2016	Ingresos	108	POR NO RESPETAR SEMAFORO	13/04/2016		438.24	501,463.72
14/Abr/2016	Ingresos	109	POLIZA DEL 14/04/2016 RECIBOS DEL 29A0620039 AL 2	14/04/2016		2,136.42	503,600.14
14/Abr/2016	Ingresos	109	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	14/04/2016		657.36	504,257.50
15/Abr/2016	Ingresos	110	POLIZA DEL 15/04/2016 RECIBOS DEL 29A0620257 AL 2	15/04/2016		3,743.30	508,000.80
15/Abr/2016	Ingresos	110	CONDUCCION MOTOCICLETA SIN CASCO	15/04/2016		365.20	508,366.00
15/Abr/2016	Ingresos	110	MULTAS DIVERSAS	15/04/2016		2,045.12	510,411.12
15/Abr/2016	Ingresos	110	OTROS	15/04/2016		5.00	510,416.12
16/Abr/2016	Ingresos	111	POLIZA DEL 16/04/2016 RECIBOS DEL 30B0168379 AL 3	16/04/2016		1,132.12	511,548.24
18/Abr/2016	Ingresos	113	POLIZA DEL 18/04/2016 RECIBOS DEL 29A0620438 AL 2	18/04/2016		6,909.58	518,457.82
18/Abr/2016	Ingresos	113	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	18/04/2016		1,168.64	519,626.46
18/Abr/2016	Ingresos	113	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	18/04/2016		2,848.56	522,475.02
18/Abr/2016	Ingresos	113	REALIZAR NECESIDADES FISIOLOGICAS V.PUB	18/04/2016		533.19	523,008.21
19/Abr/2016	Ingresos	114	POLIZA DEL 19/04/2016 RECIBOS DEL 29A0620633 AL 2	19/04/2016		2,373.80	525,382.01
20/Abr/2016	Ingresos	115	POLIZA DEL 20/04/2016 RECIBOS DEL 29A0620747 AL 2	20/04/2016		3,451.14	528,833.15
21/Abr/2016	Ingresos	116	POLIZA DEL 21/04/2016 RECIBOS DEL 29A0620961 AL 2	21/04/2016		3,743.30	532,576.45
21/Abr/2016	Ingresos	116	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	21/04/2016		219.12	532,795.57
21/Abr/2016	Ingresos	116	POR NO RESPETAR SEMAFORO	21/04/2016		438.24	533,233.81
22/Abr/2016	Ingresos	117	POLIZA DEL 22/04/2016 RECIBOS DEL 29A0621161 AL 2	22/04/2016		3,359.84	536,593.65
22/Abr/2016	Ingresos	117	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	22/04/2016		401.72	536,995.37
22/Abr/2016	Ingresos	117	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	22/04/2016		438.24	537,433.61
22/Abr/2016	Ingresos	117	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	22/04/2016		438.24	537,871.85
22/Abr/2016	Ingresos	117	POR NO RESPETAR SEMAFORO	22/04/2016		438.24	538,310.09
23/Abr/2016	Ingresos	118	POLIZA DEL 23/04/2016 RECIBOS DEL 30B0168528 AL 3	23/04/2016		91.30	538,401.39
25/Abr/2016	Ingresos	120	POLIZA DEL 25/04/2016 RECIBOS DEL 29A0621270 AL 2	25/04/2016		4,103.39	542,504.78
26/Abr/2016	Ingresos	121	POLIZA DEL 26/04/2016 RECIBOS DEL 29A0621390 AL 2	26/04/2016		3,889.38	546,394.16

27/Abr/2016	Ingresos	122	POLIZA DEL 27/04/2016 RECIBOS DEL 29A0621500 AL 2	27/04/2016		2,355.54	548,749.70
27/Abr/2016	Ingresos	122	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	27/04/2016		438.24	549,187.94
27/Abr/2016	Ingresos	122	MULTAS DIVERSAS	27/04/2016		2,556.00	551,743.94
28/Abr/2016	Ingresos	123	POLIZA DEL 28/04/2016 RECIBOS DEL 29A0621572 AL 2	28/04/2016		1,332.98	553,076.92
29/Abr/2016	Ingresos	124	POLIZA DEL 29/04/2016 RECIBOS DEL 29A0621660 AL 2	29/04/2016		3,341.58	556,418.50
30/Abr/2016	Ingresos	125	POLIZA DEL 30/04/2016 RECIBOS DEL 31F0088613 AL 3	30/04/2016		310.42	556,728.92
				Total:		0.00	118,487.38
				Total:		0.00	118,487.38